

Assistanze IVS

Østergade 7, 1 tv
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2018

Tina Salling-Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Assistanze IVS
Østergade 7, 1 tv
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 61670511

e-mailadresse: tst@assistanze.dk

CVR-nr: 36975520

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive social ansvarlig virksomhed med salg af administrative ydelser, karriere- og rekrutterings rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er 49.833 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:

Tina Salling-Thomsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som vil blive anvendt ved fremtidige udarbejdede årsregnskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter bestemmelserne i Årsregnskabsloven, danske regnskabsvejledninger samt almindeligt anerkendte regnskabspraksis.

De væsentligste anvendte regnskabs- og vurderingsmetoder er:

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er opført til anskaffelsessum med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne sker lineært over aktivernes for-ven-tede brugstid, der er vurderet til følgende åremål:

Driftsmidler..... 5 år

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver er opført til anskaffelsessum, med tillæg eller fradrag af årets resultat i datterselskabet.

Hensættelser

Udskudt skat hensættes af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Latent skat vedrørende bygninger omtales i noterne.

Selskabsskat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelse. Samtidigt hermed udgifts- eller indtægtsføres årets forskydninger i hensættelse til udskudt skat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.352.562	1.367.301
Eksterne omkostninger		-200.761	-255.423
Bruttoresultat		1.151.801	1.111.878
Personaleomkostninger		-1.082.212	-839.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		69.589	271.966
Ordinært resultat før skat		69.589	271.966
Skat af årets resultat		-19.756	-62.552
Årets resultat		49.833	209.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		-50.167	209.414
I alt		49.833	209.414

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		105.256	132.870
Tilgodehavender i alt		105.256	132.870
Likvide beholdninger		290.624	224.371
Omsætningsaktiver i alt		395.880	357.241
Aktiver i alt		395.880	357.241

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		159.247	209.414
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		260.247	210.414
Skyldig selskabsskat		18.744	12.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.889	134.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.633	146.827
Gældsforpligtelser i alt		135.633	146.827
Passiver i alt		395.880	357.241

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller er stillet sikkerhed.